
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

0503202501119172948600120080010002629281234567811

05/03/2025 20:33:08

NORMAL

1191729486001

COMERCIALIZADORA RAMIREZ GALVAN CIA. LTDA.

ANCON TENA 13-82 Y AV GRAN COLOMBIA

ANCON TENA 13-82 Y AV GRAN COLOMBIA

00290

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

QUIROLA ORDONEZ ERIKA DEL CISNE

1105898884

05/03/2025

008-001-000262928No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
COMERCIALIZADORA RAMIREZ GALVAN CIA. LTDA.

Direccion: 18 DE NOV Y LOURDES

Placa / Matrícula:

Agente de Retención Resolución No. 1

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

4.10
000000041

877
770200112

0369
4.10 0.00

QUESO KIOSKO LONJ SEMI
MADURO 200GR

1.00
0

0 0.000.00

1.30
000000066

033
786100690

5002
1.30 0.00

CABELLO DONA PETRONA
400GR

1.00
0

0 0.000.00

1.30005228 005228 5.00 0.00
TOCINO AHUMADO LA
ITALIANA

0.26
0

0 0.000.00

0.83
000000068

661
762220229

4709
0.826087 0.00

*GALLETA OREO TACO
GOLDEN 108GR

1.00
0

0 0.000.00



Información Adicional

pIva: 15

Direccion: 18 DE NOV Y LOURDES

Telefono: 0986661282

Email: DTFLOJA@GMAIL.COM

Vencimiento: 05/03/2025

Vendedor: ALMACEN

Zona: Zona no definida

Usuario: PITAS 1

Ciudad: LOJA

FormaPago: Contado

Forma de pago Valor

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 7.65

0.83SUBTOTAL 15%

6.70SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

7.53SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

0.12IVA 15%

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

7.65VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




