

# NO TIENE LOGO

R.U.C.: 1191729486001

## FACTURA

No. 008-001-000262928

### NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

0503202501119172948600120080010002629281234567811

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN: 05/03/2025 20:33:08

AMBIENTE: PRODUCCIÓN

EMISIÓN: NORMAL

### CLAVE DE ACCESO



0503202501119172948600120080010002629281234567811

COMERCIALIZADORA RAMIREZ GALVAN CIA. LTDA.

COMERCIALIZADORA RAMIREZ GALVAN CIA. LTDA.

Dirección ANCON TENA 13-82 Y AV GRAN COLOMBIA  
Matriz:

Dirección ANCON TENA 13-82 Y AV GRAN COLOMBIA  
Sucursal:

Contribuyente Especial 00290

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD SI

Agente de Retención Resolución No. 1

Razón Social / Nombres y Apellidos:

QUIROLA ORDONEZ ERIKA DEL CISNE

Identificación 1105898884

Fecha 05/03/2025

Placa / Matrícula:

Guía

Dirección: 18 DE NOV Y LOURDES

Cod. Principal	Cod. Auxiliar	Cantidad	Descripción	Detalle Adicional	Precio Unitario	Subsidio	Precio sin Subsidio	Descuento	Precio Total
000000041 877	770200112 0369	1.00	QUESO KIOSKO LONJ SEMI MADURO 200GR	0 0	4.10	0.00	0.00	0.00	4.10
000000066 033	786100690 5002	1.00	CABELLO DONA PETRONA 400GR	0 0	1.30	0.00	0.00	0.00	1.30
005228	005228	0.26	TOCINO AHUMADO LA ITALIANA	0 0	5.00	0.00	0.00	0.00	1.30
000000068 661	762220229 4709	1.00	*GALLETA OREO TACO GOLDEN 108GR	0 0	0.826087	0.00	0.00	0.00	0.83

Información Adicional

plva:	15
Direccion:	18 DE NOV Y LOURDES
Telefono:	0986661282
Email:	DTFLOJA@GMAIL.COM
Vencimiento:	05/03/2025
Vendedor:	ALMACEN
Zona:	Zona no definida
Usuario:	PITAS 1
Ciudad:	LOJA
FormaPago:	Contado

SUBTOTAL 15%	0.83
SUBTOTAL 0%	6.70
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA	0.00
SUBTOTAL EXENTO DE IVA	0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS	7.53
TOTAL DESCUENTO	0.00
ICE	0.00
IVA 15%	0.12
IRBPNR	0.00
PROPINA	0.00
VALOR TOTAL	7.65

Forma de pago	Valor
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO	7.65

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO	0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: (Incluye IVA cuando corresponda)	0.00

